长葛市关于2025年第二批运用地方政府专项债券收回收购存量闲置土地价格公示
根据《自然资源部关于运用地方政府专项债券资金收回收购存量闲置土地的通知》（自然资发〔2024〕242号）、《自然资源部、财政部关于做好运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通知》（自然资发〔2025〕45号）、《河南省自然资源厅 河南省财政厅关于做好2025年运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通知》（豫自然资发〔2025〕17号）等文件政策规定，我市2025年第二批拟收

购以下5宗国有建设用地使用权，现将收购价格公示如下：

	序号
	土地坐落位置
	土地使用权人
	面积（亩）
	规划用途
	收购价格

	1
	长葛市前进路西侧、规划金桥路北侧
	长葛市金信置业有限公司
	63.72
	商住
	9495.92

	2
	长葛市铁东路东侧
	长葛市城建投资有限公司
	13.42
	文化设施
	666.96

	3
	长葛市葛源路东侧、小洪河西侧
	长葛市豫资城乡投资发展有限公司
	72.51
	商住
	10837.74

	4
	长葛市规划铁东路西侧、规划双岳路北侧
	长葛市豫资城乡投资发展有限公司
	77.53
	商住
	11607.71

	5
	长葛市幸福大道南侧、规划中原路西侧
	河南鑫金汇不锈钢产业有限公司
	539.3547
	工业
	17011.25

 公示时间为2025年8月1日至2025年8月3 日。凡是对本公示内容有意见与建议的，请在公示期内以署名书面方式向长葛市自然资源和规划局提出，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
联系电话：0374-6110358。

地  址：长葛市泰山路东段南侧8号楼516室。

                  长葛市自然资源和规划局

                                      2025年8月1日